



SPECJALISTYCZNY SZPITAL
im. dra Alfreda Sokolowskiego
w Wałbrzychu



ISO 9001

Wałbrzych, dn. 10.05.2022 r.

Odpowiedzi na pytania skierowane przez Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu w związku z postępowaniem konkursowym na wykonywanie badań laboratoryjnych w podziale na pakiety

Pytanie 1

Czy można prosić o zmianę w ogłoszonym konkursie na: **Wykonywanie badań z zakresu diagnostyki laboratoryjnej w podziale na pakiety. Pakiet nr 1 - Diagnostyka zaburzeń hematologicznych** załącznika nr 3 (oferta) punkt 15 tego załącznika, który brzmi.

„Oświadczam, że utrzymam (utrzymamy) cenę ofertową przez okres obowiązywania umowy”.

prosimy o zmianę na:

„Oświadczam, że razie wzrostu cen na rynku lub podniesienia cen przez płatnika (NFZ) dostosuję zaoferowane ceny do cen rynkowych”.

Odpowiedź

Wyrażamy zgodę na zmianę zapisu na proponowany.

Pytanie 2

Czy można prosić o wykreślenie z Załącznika nr 4 do SWKO (projekt umowy) § 4 ust. 2, który zobowiązuje Przyjmującego Zamówienie do utrzymania cen przez cały okres obowiązywania umowy.

Odpowiedź

Tak, § 4 ust. 2 otrzyma przy podpisaniu umowy brzmienie:

„2. Ceny jednostkowe Badań określone w Załączniku nr 1 do Umowy obejmują wszystkie koszty Przyjmującego Zamówienie związane z realizacją Przedmiotu Umowy”.

DYREKTOR SZPITALA

Mariusz Misiuna
Mariusz Misiuna